

Deres referanse:

Vår referanse:
24/29566-1

Sted, Dato
Bodø, 7. februar 2024

FOREBYGGENDE SAMARBEID – FOKUS PÅ UNGDOMSKRIMINALITET

Bakgrunn

Nasjonalt er det fra politiets side tegnet et bekymringsfullt bilde av kriminalitetsutviklingen blant barn og unge i Norge. Kriminaliteten øker i omfang, utøverne blir stadig yngre og de kriminelle handlingene er grovere enn tidligere.

I Nordland politidistrikt har vi også eksempler på uønsket utvikling som skaper bekymring hos oss. Politiet har et klart samfunnsoppdrag, vi skal forebygge kriminalitet. Målgruppen barn og unge er særskilt prioritert, men dette arbeidet kan ikke politiet løse alene.

Samarbeid

Ansvar for å forebygge og begrense ungdomskriminalitet tilligger både politi og kommune. Kommune- og politisamarbeid er dermed særlig viktig, et samarbeid vi opplever fungerer jevnt over godt. Likevel, som følge av den utviklingen vi ser, er det behov for å forsterke dette samarbeidet i Nordland.

Ofte identifiseres det sammensatte utfordringer og bakenforliggende årsaker rundt den enkelte ungdom som fordrer tverrsektorielle tilnærminger. Vi mener ansvaret må følges opp gjennom tverretatlige samarbeidsstrukturer, felles situasjonsforståelse og gode rutiner for samarbeid og samhandling.

Invitasjon til møte

Nordland politidistrikt utarbeider nå et kunnskapsprodukt som skal gi bedre oversikt over dagens situasjon, omfang og utfordringer innen ungdomskriminaliteten i Nordland. Dette skal gi oss et godt kunnskapsgrunnlag for å kunne identifisere og iverksette riktige, treffsikre og forholdsmessige tiltak opp mot målgruppen.

Denne kunnskapen ønsker vi å dele med alle kommunene i Nordland for å skape en felles situasjonsforståelse som et godt utgangspunkt for å styrke og videreutvikle det tverrfaglige samarbeidet.

Nordland politidistrikt

Bodø
Post: Postboks 1023, 8001 Bodø
Besøk: Kongens gate 81

Tlf: 75 58 90 00
E-post: post.nordland@politiet.no

Org. nr.:
Giro:
www.politi.no

Dere inviteres derfor til et digitalt møte på Teams **tirsdag 19. mars, kl 10.00**. Program og lenke til møterommet blir sendt ut til kommunenes postmottak så snart det er klart, men jeg oppfordrer dere allerede nå til å reservere tidspunktet.

Oppfølging lokalt og regionalt

I etterkant av møtet den 19.mars vil politidistriktet - gjennom våre politikontakter - følge opp problematikken i de lokale politirådene. Der vil det være mulig å se nærmere på lokale forhold og lokale tiltak.

Vi ønsker også å sette ungdom på agendaen i regionalt politiråd, der kommunene er representert gjennom sine regionråd. Som følge av kommunevalget regner jeg med at det er kommet en del endringer i hvem som deltar fra regionrådene. Jeg ber derfor om at dere melder tilbake til politiet hvem som skal være deltaker og vara for deres regionråd i det regionale politirådet. Deltaker og vara med epostadresse meldes inn til tove.kaspersen@politiet.no så snart som mulig. Nordland politidistrikt vil deretter ta initiativ til å gjennomføre et samarbeidsmøte også på regionalt nivå.

Jeg håper dere tenker som meg at ungdom er vår viktigste ressurs, og at dere prioriterer å delta på møtet den 19. mars slik at vi sammen kan jobbe for å forebygge og begrense ungdomskriminalitet i landsdelen vår.

Med ønske om et fortsatt godt samarbeid,

Heidi Kløkstad

Politimester i Nordland